各会员单位：

《关于修改<深圳证券交易所交易规则（2013年修订）>第3.1.4条的决定》已经中国证监会批准，现予发布，自发布之日起施行。

附件：

1.《关于修改<深圳证券交易所交易规则（2013年修订）>第3.1.4条的决定》

    2.《深圳证券交易所交易规则》第3.1.4条新旧对照表

    3.《深圳证券交易所交易规则（2013年11月修订）》

深圳证券交易所

2013年11月30日

关于修改《深圳证券交易所交易规则（2013年修订）》第3.1.4条的决定

日期： 2013-11-30

法律声明 | 联系我们 | 网站地图

深圳证券交易所 版权所有 ©2013 Shenzhen Stock Exchange. All Rights Reserved

[粤ICP备05012689号 (建议使用IE6.0以上浏览器，1024x768以上分辨率)]

http://www.szse.cn/main/images/2013/12/01/20131201103209535.pdf
http://www.szse.cn/main/images/2013/12/01/20131201103322514.pdf
http://www.szse.cn/main/images/2013/12/01/20131201103400974.pdf
http://www.szse.cn/main/aboutus/flsm/index.shtml
http://www.szse.cn/main/aboutus/lxwm/index.shtml
http://www.szse.cn/main/aboutus/wzdt/index.shtml
http://www.sznet110.gov.cn/netalarm/index.jsp
http://www.sznet110.gov.cn/webrecord/innernet/Welcome.jsp?bano=4403201010119